РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Столбовского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2023     №  14                                                                                 с. Столбово

	О внесении изменений в постановление Администрации  Столбовского сельсовета от 24.04.2014 № 30 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Столбовский сельсовет и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и представления этих сведений средствам массовой информации и для опубликования»

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральный закон от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» (в ред. от 30.12.2020).

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Удовлетворить протест Каменской межрайонной прокуроры от 14.04.2023 № 02-71-2023/57 полностью.
         2. Внести  в постановление Администрации Столбовского сельсовета от 24.04.2014 № 30 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Столбовский сельсовет и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и представления этих сведений средствам массовой информации и для опубликования»  следующие изменения:
1.1. из подп. «г» п.2 Порядка исключить слово «акций».
	3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
         4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                               С.В.Килина